



## **Offentlig konst - 3 projekt i Berga**

### **Förslag till beslut**

1. Konstnärerna Melissa Henderson och Kristina Schmid uppdras att uppföra konstnärlig gestaltning i Berga i enlighet med sina skissförslag.
2. Uppföljning sker i mars 2023.

### **Ärende**

Stadsmiljökontoret avsätter 1 185 tkr för konstnärlig gestaltning i Berga i konststatsningen 3 projekt i Berga. Linköping Offentlig Konst (LOK), som är en del av Kultur- och fritidsförvaltningens konstverksamhet, leder gestaltungsarbetet genom en särskilt tillsatt konstprojektledare.

Kultur- och fritidsförvaltningens förslag är att låta konstnärerna Melissa Henderson och Kristina Schmid utföra varsitt gestaltungsuppdrag, i enlighet med sina skissförslag. Hendersons förslag *Swirl* är en nonfigurativ stålskulptur i färgerna grönt, lila och gult. Denna placeras vid ett gång- och cykelstråket, i närheten av bron över Tinnerbäcken. Schmidts förslag *Det finns om sommaren en äng* består av en aluminiumskulptur föreställande en stående elefant, som placeras vid ett gång- och cykelstråk.

De tre konstprojekten i Berga lystes ut via hemsidan Konstpool under 2021. Konstnärerna Melissa Henderson, Kristina Schmid och Gunilla Bandolin valdes ut för fortsatt arbete med skissförslag. Ett skissförslag har utgått.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Offentlig konst - 3 projekt i Berga, 2022-02-24

Bilaga 1 - Swirl.pdf

Bilaga 2 - Det finns om sommaren en äng.pdf

## **Ekonomi**

Stadsmiljökontoret finansierar projektet via sin investeringsbudget.

## **Kommunala mål**

Kultur- och fritidsnämndens mål för 2020 anger bland annat följande:

*Mötesplatser och anläggningar upplevs trygga och välkomnande*

*Ett synligt kultur-, fritids- och idrottsliv*

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

## **Jämställdhet**

De utvalda konstnärerna arbetar könsövergripande. Deras verk innehåller vanligen inte några inslag som befäster könsschabloner eller fördomar.

## **Samråd**

Konstnärerna presenterade sina förslag för den för projektet tillsatta samrådsgruppen 2022-02-02. Gruppen utgörs av konstchef Lars-Ove Östensson, LOK:s projektsamordnare Camilla Lothigius, stadsmiljökontorets landskapsarkitekt Linda Moström samt konstprojektledaren Olov Tällström. Samrådsgruppen ställde sig positiva till konstnärernas förslag, men uppmanade Gunilla Bandolin att vidareutveckla sin idé *Solrundel*. Detta eftersom det rådde vissa oklarheter kring skissförslaget.

## **Uppföljning och utvärdering**

Uppföljning sker i mars 2023.

## **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

MBL- information enligt § 19 genomfördes 2022-03-01.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:  
Konstprojektledare